ת"פ 49868-01-16 מדינת ישראל נ' רזק
בפני כבוד השופטת ג'ויה סקפה שפירא

בעניין: מדינת ישראל
נגד
עאמר רזק
המאשימה
הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד רועי קרדי

ב"כ הנאשם: עו"ד יעקב ג'בר

הכרעת דין

כללי

1. החלטתי לזכות את הנאשם מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.
2. הנאשם מואשם בעבירות החזקת סכין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין התשל"ז-1977 ותקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לאותו חוק.
3. על פי המתואר בכתב האישום, ביום 20.9.14, בשעה 14:00, או בסמוך לכך, הגיע הנאשם עם רכב מזדה בעל לוחיות זיהוי שמספרן 66-911-29 לביתו של המתלונן בעקבות סכסוך עסקי בין אחיו של הנאשם למתלונן. הנאשם עלה לדירת המתלונן, בעוד אחר, איברהים רזק, נותר להמתין סמוך לרכב.

מטעם ההגנה העיד הנאשם עצמו וכן הוגשו מסמכים רפואיים הנוגעים לנאשם.
6. המתלונן לא העיד, שכן הלך לעולמו ביום 22.1.17, טרם שמיעת הראיות. המאשימה ביקשה לקבל את הודעת המתלונן במשטרה לפי סעיף 10(1) לפקודת הראיות [נוסח חדש] התשל"א-1971 (להלן: "פקודת הראיות"). בקשה זו באה בפתחה של פרשת התביעה, טרם נשמעו או הוגשו איזה מהראיות. הגם שסברתי כי ראוי להכריע בבקשה לאחר שמיעת העדים, ביקשו הצדדים כי אכריע בה טרם יעלה מי מהעדים לעדות וכך עשיתי. בהחלטתי מיום 16.7.17, קיבלתי את הודעת המתלונן במשטרה כראייה קבילה לפי סעיף 10(1) לפקודת הראיות, תוך שקבעתי, כי משקלה ייקבע בהכרעת הדין.

בהתאם להלכה הפסוקה, גם הודעה מאוחרת במשטרה המתארת את מעשה האלימות עשויה להתקבל לפי סעיף 10(1) לפקודת הראיות ובלבד שהאמרה המאוחרת נמסרת בהזדמנות הראשונה שהייתה לקורבן העבירה להתלונן על מעשי האלימות שבוצע בו (י.קדמי, **על הראיות** (תש"ע-2009) חלק שני עמ' 621).

25. בעת שהתקבלה על ידי אמרתו של המתלונן במשטרה, טרם הוגשה לבית המשפט ראייה כלשהי, ובכלל זה ראיות בנוגע להתנהלותו של המתלונן ודברים שאמר לאחרים שהיו בסביבתו סמוך לאחר האירוע.

העובדה כי לא הובא לעדות, ועל פני הדברים- כפי שעולה מתוך הראיות שהוצגו, הוא לא נחקר ולא נבדק חלקו באירוע, היא בבחינת מחדל חקירה שמעיב אף הוא על משקל ראיות התביעה.

34. לנוכח האמור לעיל, משעה שלא הוצגה תשתית ראיתית המוכיחה את אשמתו של הנאשם מעבר לספק סביר, אני מזכה את הנאשם מהמיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ט"ו אלול תשע"ז, 06 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים